
 

                                                                  
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                  от  27 июня  2012 года    № 100 
п. Шексна 

             

        

 Об утверждении отчета главы  района о работе администрации  

Шекснинского муниципального района за 2011 год 

 

  

    Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

ст. 28 Устава Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание 

Шекснинского муниципального района РЕШИЛО: 

1. Утвердить отчет главы района о работе администрации Шекснинского     

муниципального района за 2011 год (прилагается).  

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

обнародованию путем опубликования в газете «Звезда» и приложении 

«Звезда-официально» и  размещения на официальном сайте администрации 

района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.   

 

 

Председатель Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                                        Н.А. Ситников  

 


